
   

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 343/17 

Wójta Gminy Mrągowo 
 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

  
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2016 r.  

poz. 446) oraz art. 257 ust 1 i 3  oraz art. 259 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. tj. z 2017 r. poz. 2077)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Mrągowo na 2017 r. przyjętego uchwałą Nr XXIX/235/16  

z dnia 29 grudnia 2016 r. polegającą na przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami w planie 

wydatków o kwotę – 24.000,00 zł. 

§ 2 

Po dokonaniu zmian budżet gminy będzie wynosił: 

• wydatki    35.794.369,79 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –     31.506.824,79 zł, 

- wydatki majątkowe – 4.287.545,00 zł. 

Załącznik nr 1 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.516.448,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

- kredytów w kwocie – 1.277.366,00 zł,  

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 239.082,00 zł, 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Planowane przychody – 2.367.546,00 zł,  

Planowane rozchody na spłatę kredytów i pożyczek – 851.098,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

         Wójt Gminy Mrągowo 

 

                Jerzy Krasiński 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 783 954,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 783 954,00 0,00

Zakup energii 53 700,00 6 000,00

Wydatki bieżące 53 700,00 6 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 - 6 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 - 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 172 972,63 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 124 099,63 0,00

Zakup usług pozostałych 204 593,63 - 7 000,00

Wydatki bieżące 204 593,63 - 7 000,00

Pozostałe odsetki 3 000,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 - 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 13 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 063 797,91 0,00

Przedszkola 559 610,00 2 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

187 210,00 2 000,00

Wydatki bieżące 187 210,00 2 000,00

Gimnazja 1 086 434,62 - 2 000,00

189 210,00

80110 1 084 434,62

80104 561 610,00

2310 189 210,00

14 000,00

7 063 797,91

14 000,00

4700 14 000,00

2 000,00

4610 14 000,00

197 593,63

4580 2 000,00

75023 3 124 099,63

4300 197 593,63

4 000,00

4 172 972,63

59 700,00

4530 4 000,00

70005 783 954,00

4260 59 700,00

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 343/17

Wójta Gminy Mrągowo

z dnia 15 grudnia 2017 r.

783 954,00

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

71 290,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 71 290,00 - 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 194 595,00 0,00

Domy pomocy społecznej 250 000,00 - 5 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
250 000,00 - 5 000,00

Wydatki bieżące 250 000,00 - 5 000,00

Ośrodki wsparcia 37 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 37 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 281 859,17 0,00

Gospodarka odpadami 1 044 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 1 500,00

Wydatki bieżące 19 100,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 957 040,00 1 500,00

Wydatki bieżące 957 040,00 1 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 38 077,64 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 37 077,64 - 3 000,00

Wydatki bieżące 35 277,64 - 3 000,00

35 794 369,79 0,00Razem: 35 794 369,79

4300 34 077,64

32 277,64

958 540,00

90003 35 077,64

20 600,00

4300 958 540,00

90002 1 047 000,00

4210 20 600,00

42 000,00

2 281 859,17

85203 42 000,00

4300 42 000,00

4330 245 000,00

245 000,00

3 194 595,00

85202 245 000,00

2310 69 290,00

69 290,00

Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



w złotych

Klasyfikacja

przychodów Plan

i rozchodów 2017 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 34 277 921,79

dochody bieżące 33 457 261,15

dochody majątkowe 820 660,64

2. Planowane wydatki 35 794 369,79

wydatki bieżące 31 506 824,79

wydatki majątkowe 4 287 545,00

Nadwyżka (1 - 2) -

Deficyt/Nadwyzka (1 - 2 ) -1 516 448,00

I. Finansowanie 1 516 448,00

2 367 546,00

1. Kredyty § 952 1 277 366,00

2. Pożyczki  § 952 -

Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków § 903 -

pochodzących z budżetu UE

4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 090 180,00

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911 -

8. Inne papiery wartościowe § 931 -

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

851 098,00

1. Spłata kredytu § 992 851 098,00

2. Spłata pożyczek § 992 -

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków § 963 -
pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -

7. Wykup obligacji § 971 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Przychody ogółem:

3.

3.

Jerzy Krasiński

Rozchody ogółem :

Wójt Gminy Mrągowo

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r.

Lp Treść

Załącznik Nr 2

do zarzadzenia Wójta Gminy Mrągowo Nr 343/17

z dnia 15 grudnia 2017 r.



 

 

U z a s a d n i e n i e 
do zarządzenia Wójta Gminy Mrągowo 343/17 

z dnia 15 grudnia 2017r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2017 r. 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa – dział 700 
W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 6.000,00 zł. Zmiana polega 

na: 

-  zwiększeniu zaplanowanych środków na zakup energii elektrycznej o kwotę - 6.000,00 zł, 

-  zmniejszeniu zaplanowanych środków na podatek VAT o kwotę - 6.000,00 zł. 

 

Administracja publiczna – dział 750 

W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 8.000,00 zł. Zmiana polega 

na: 

-  zwiększeniu zaplanowanych środków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 

kwotę - 7.000,00 zł, 

- zwiększeniu zaplanowanych środków na szkolenia pracowników o kwotę - 1.000,00 zł, 

-  zmniejszeniu zaplanowanych środków na zakup usług pozostałych o kwotę - 7.000,00 zł, 

- zmniejszeniu zaplanowanych środków na pozostałe odsetki o kwotę – 1.000,00 zł. 

 

 

Oświata i wychowanie – dział 801 

W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 2.000,00 zł. Zmiana polega 

na: 

-  zwiększeniu zaplanowanych środków na dotację dla Miasta Mrągowo na zwrot poniesionych 

kosztów za dzieci gminne uczęszczające do przedszkoli publicznych o kwotę - 2.000,00 zł, 

-  zmniejszeniu zaplanowanych środków na dotację dla Miasta Mrągowo na zwrot poniesionych 

kosztów za dzieci gminne uczęszczające do gimnazjów o kwotę - 2.000,00 zł. 

 

Pomoc społeczna – dział 852 
W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 5.000,00 zł. Zmiana polega 

na: 

-  zwiększeniu zaplanowanych środków na ośrodki wsparcia o kwotę - 5.000,00 zł, 

-  zmniejszeniu zaplanowanych środków na Domy pomocy społecznej o kwotę - 5.000,00 zł. 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dział 900 
W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 3.000,00 zł. Zmiana polega 

na: 

-  zwiększeniu zaplanowanych środków na gospodarkę odpadami o kwotę - 3.000,00 zł, 

-  zmniejszeniu zaplanowanych środków na oczyszczaniu miast i wsi o kwotę - 3.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Mrągowo 

 

                                                                          Jerzy Krasiński 


